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M. Robert Mackenzie
Consul général
Courriel : robert.mackenzie@international.gc.ca

M. Alain Gendron
Consul général adjoint
Délégué commercial principal
Politique économique et commerciale; Marchés
gouvernementaux; Liaison avec les Institutions financières
internationales; Accès au marché; Les services et grands
projets
Courriel : alain.gendron@international.gc.ca

Mme Carrie Gu
Déléguée commericale adjointe
Bio-industries; Produits de consommation; Industries de la
santé
Courriel : carrie.gu@international.gc.ca

Mme Tina Shih
Vice-consul 
Déléguée commerciale
Aérospatiale et défense; Automobile; Matériel et services 
d'énergie électrique; Technologies de l'information et 
télécommunication; Transports urbain et ferroviaire; Science 
et technologie; Industrie spatiale; Tourisme 
Courriel : tina.shih@international.gc.ca

Mme Christine Zhou
Déléguée commerciale
Technologies de fabrication de pointe; Matériaux de pointe; 
Automobile; Produits chimiques; Technologies des océans; 
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz; 
Matières plastiques
Courriel : christine.zhou@international.gc.ca

Mme Sandra Jiang
Déléguée commerciale adjointe
Technologies de l'information et télécommunication
Courriel : sandra.jiang@international.gc.ca

M. John Zimmerman
Vice-consul 
Délégué commercial
Produits de construction; Industries forestières; Métaux, 
minéraux et équipement, services et technologies connexes 
Courriel : john.zimmerman@international.gc.ca

Mme Claire Zhang
Déléguée commerciale
Industries de l'environnement; Les services et grands projets 
Courriel : claire.zhang@international.gc.ca

M. James Lee
Délégué commercial
Promotion des investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : james.lee@dfait-maeci.gc.ca

Mme Aster Chen
Déléguée commerciale adjointe
Produits de construction
Courriel : aster.chen@international.gc.ca

M. Henry Deng
Délégué commercial
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et 
boissons; Politique économique et commerciale; Poissons et 
fruits de mer
Courriel : henry.deng@international.gc.ca

Mme Claire Zhu
Déléguée commerciale 
Agriculture, aliments et boissons 
Courriel : claire.zhu@international.gc.ca

Mme Mena Ip
Consul
Déléguée commerciale principale 
Courriel : mona.ip@international.gc.ca

M.Jason Huang
Vice-consul 
Délégué commercial
Promotion des investissements / Alliances stratégiques;
Science et technologie
Courriel : jason.huang@international.gc.ca

Mme Eileen Lao
Déléguée commerciale
Arts et industries culturelles; Bio-industries; Industries de la 
santé; Les services et grands projets; Tourisme 
Courriel : eileen.lao@international.gc.ca

Mme Connie Li
Déléguée commerciale
Industries de l'environnement; Industries forestières;
Matériel et services d'énergie électrique; Matériel et services 
d’exploitation du pétrole et du gaz; Produits de construction 
Courriel : connie.li@international.gc.ca

M. Minster Li
Délégué commercial (InfoCentre)
Courriel : minster.li@international.gc.ca

Mme Christine Tian
Déléguée commerciale
Aérospatiale et défense; Automobile; Les services et grands 
projets; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel ; christine.tian@international.gc.ca

Mme Leanne Yi
Déléguée commerciale
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et 
boissons; Poissons et fruits de mer 
Courriel ; leanne.yi@international.gc.ca

Mme Amy Yung
Déléguée commerciale
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel : amy.yung@international.gc.ca

Mme Terri Huang
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel : terri.huang@international.gc.ca

Mme Hui Wang
Adjointe au Directeur régional 
Exportation développement Canada 
Courriel : hui.wang@international.gc.ca

Chongqing

Consulat du Canada à Chongqing

Adresse :
Tour Metropolitan, chemin Wu Yi, bureau 1705 
District de Yu Zhong
Chongqing, République populaire de Chine, 400010

Tél. : (011-86-23) 6373-8007
Téléc. : (011-86-23) 6373-8026 
Courriel : chonq@international.gc.ca 
Web : http://www.chongqing.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Chongqing, Sichuan, Guizhou 
et Yunnan

Heures d'affaires : lun. - ven. : 8 h 30 -17 h 

Décalage horaire H.N.E. : +13

M. Philippe Rheault
Consul
Délégué commercial principal
Courriel : philippe.rheault@international.gc.ca

M. Peter Liao
Délégué commercial
Marchés gouvernementaux; Technologies de l'information et 
télécommunication; Transports urbain et ferroviaire;
Industrie spatiale
Courriel : peter.liao@international.gc.ca

Mme Aice Xiong
Déléguée commerciale
Produits de construction; Matériel et services d'énergie 
électrique; Promotion des investissements / Alliances 
stratégiques; Métaux, minéraux et équipement, services et 
technologies connexes; Matériel et services d'exploitation du 
pétrole et du gaz
Courriel : aice.xiong@international .gc.ca

Mme Dorothy Hu
Déléguée commerciale
Agriculture, aliments et boissons; Industries de 
l’environnement; Poissons et fruits de mer 
Courriel : dorothy.hu@international.gc.ca

Mme Tina Huang
Déléguée commerciale adjointe 
Automobile; Industries de la santé 
Courriel : tina.huang@international.gc.ca

Guangzhou_____________________________
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Shanghai

Consulat général du Canada à Shanghai

Adresse :
Centre Shanghai, tour ouest, bureau 604 
1376 Nanjing Xi Lu
Shanghai, République populaire de Chine, 200040

Tél.: (011-86-21)6279-8400
Téléc. : (011-86-21)6279-7456 
Courriel : shngi-td@international.gc.ca 
Web : http://www.shanghai.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Municipalité de Shanghai, 
provinces de Anhui, Jiangsu et Zhejiang

Heures d'affaires : lun. - ven. : 8 h 30 -17 h

Décalage horaire H.N.E. : +13

Consulat général du Canada à Guangzhou

Adresse :
Tour de l'Hôtel China, bureau 801 
Liu Hua Lu
Guangzhou, République populaire de Chine, 510015

Tél.: (011-86-20) 8666-0569
Téléc. : (011-86-20) 8668-6093

Courriel : guangzhou-commerce@international.gc.ca 
Web : http://www.guangzhou.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Provinces de Guangdong, 
Guangxi, Fujian, Hainan

Heures d'affaires : lun. - jeu. : 9 h -17 h; ven. : 9 h -13 h 

Décalage horaire H.N.E. : +13
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